
 

Moleküler Biyoloji ve Genetik Anabilim Dalı 

2023-2024 Akademik Yılı Güz Dönemi 

Lisansüstü Programı Genel ve Bütünleme Sınav Programı 

Genel ve Bütünleme Sınav Tarihi Saati Sınav Yeri Dersin Kodu ve Adı Sınav Sorumlusu 

10.01.2024 

23.01.2024 

17.00 

17.00 
101 

MBG501 Bilimsel Araştırma 

Yöntemleri ve Yayın Etiği 
Doç. Dr. Dursun KISA 

11.01.2024 

23.01.2024 

17.00 

19.30 
101 MBG505 Endüstriyel Enzimoloji Doç. Dr. Dursun KISA 

12.01.2024 

24.01.2024 

17.00 

17.00 
101 

MBG511 Genetik Toksikoloji ve 

Kanser Riski 
Doç. Dr. Sevgi ÜNAL KARAKUŞ 

12.01.2024 

24.01.2024 

17.00 

19.30 
101 

MBG507 Hayvan Doku Kültürü ve 

Uygulamaları 
Doç. Dr. Yavuz ERDEN 

15.01.2024 

25.01.2024 

17.00 

17.00 
101 MBG518 Biyoinformatik Dr. Öğr. Üyesi Yusuf CEYLAN 

16.01.2024 

25.01.2024 

17.00 

19.30 
101 MBG503 Biyoistatistik Doç. Dr. M. Bahar BAŞKIR 

17.01.2024 

26.01.2024 

17.00 

17.00 
101 

MBG520 Kromozomlar ve 

Biyosistematik Uygulamaları  

Doç. Dr. M. Cengiz 

KARAİSMAİLOĞLU 

18.01.2024 

26.01.2024 

17.00 

19.30 
101 

MBG514 İleri Moleküler Biyoloji 

Teknikleri 

Doç. Dr. Fahriye ZEMHERİ 

NAVRUZ 

19.01.2024 

26.01.2024 

17.00 

15.00 
101 MBG521 Gıda Nanoteknolojisi  Doç. Dr. Zafer CEYLAN 


